注）DC仕様のみ対応
注）
仕様
使用流体
周囲温度および使用流体温度　℃
注1）応答時間（DCの場合） ms
最大作動頻度　Hz
給油

タ
3ポートソレノイドバルブ 10-V100
型式表示方法
V1 4 A M1
1
2
ノーマルクローズ
ノーマルオープン
切換方式
サブプレート形、
S41形マニホールド用
無記号
R
U
ランプ・サージ電圧保護回路なし
サージ電圧保護回路付
ランプ・サージ電圧保護回路付
DC仕様
配管口径
手動操作
無記号：ノンロックプッシュ式
B：ロック式ドライバ操作形
大流量：Aタイプ
大流量Aタイプ
ランプ・サージ電圧保護回路
ベース配管形 5
5
6
V
S
R
DC24V
DC12V
DC6V
DC5V
DC3V
定格電圧
DC仕様
無記号：サブプレート
　　　　なし
（ガスケット・ビス付）
M5：サブプレート付
リード線取出し方法
G：リード線
      長さ300mm
L：リード線付
　  (長さ300mm)
M：リード線付
　   (長さ300mm)
MN：リード線
　    なし
H：リード線
      長さ600mm
LN：リード線

641 B
3ポートソレノイドバルブ 10-V100
型式表示方法
大流量：Uタイプ
ベース配管形 10
クリーン
シリーズ
V1 4 U T M1
大流量Uタイプ
5 Z
ランプ・サージ電圧保護回路
Z ランプ・サージ電圧保護回路付
配管口径
無記号：サブプレート
　　　　なし
（ガスケット・ビス付）
M5：サブプレート付
定格電圧
DC仕様 CE対応
5 DC24V ●
手動操作
無記号：ノンロックプッシュ式
B：ロック式ドライバ操作形
切換方式
1 ノーマルクローズ
コイル仕様
T 0.35W（節電回路付）
リード線取出し方法
※LN,MNタイプはソケット（2ケ）付です。
DC24V
L形プラグコネクタ M形プラグコネクタ
L： リード線付
(長さ300mm)
M： リード線付
(長さ300mm)
MN： リード線
なし
LN： リード線
なし
LO： コネクタ
なし
MO： コネクタ
なし
- +
- +
+-
+-
サブプレート形、
S41形マニホールド用
641-1A
3ポートソレノイドバルブ 10-V100
ベース配管形（サブプレート付）
注）［　］はACの場合。
    〈　〉は大流量タイプ（A, UT）の場合。
グロメット(G)、(H)：10-V1  4(A)-□　□□-M51
2
G
H
L形プラグコネクタ(L)：10-V1  4(A,UT)-□L□□-M51
2 M形プラグコネクタ(M)：10-V1  4(A,UT)-□M□□-M51
2
★その他の寸法は、グロメットタイプと同じになります。 ★その他の寸法は、グロメットタイプと同じになります。

  らないようにしてください。
●丸形コードの使用によりすっきりとした外観
品番表示方法
カバー付コネクタAss'y／外形寸法図
SY100 - 68 - A -
リード線長さ(L)
●手配方法
  プラグコネクタのコネクタなしの電磁弁の品番にカバー付コ
  ネクタAss'yの品番を併記してください。
  〈例1〉リード線長さ 2000mmの場合
　　　　　　10-V114-5LOZ-M5
　　　　　　SY100-68-A-20
  〈例2〉リード線長さ 300mm（標準）の場合
　　　　　　10-V114-5LPZ-M5
カバー付コネクタAss'yシンボル
＊この場合、カバー付コネクタAss'yの品番の併
　記はいりません。
コネクタ
黒色赤色
灰色
(14.5)L
(40)
(10)
(8)
(8
)
(6
.9
)
(ø
4
.1
)
コネクタ
無記号 300mm
  6 600mm
10 1000mm
15 1500mm
20 2000mm
25 2500mm
30 3000mm
50 5000mm
カバー付コネクタAss'y
カバー付コネクタAss'yコネクタAss'y
10-V100 Series／製品個別注意事項e
ご使用の前に必ずお読みください。
品番表示方法
DCの場合：SY100 30 4A
AC200Vの場合：SY100 30 2A
ACその他の場合：SY100 30 3A
SY100 30 A リード線長さ
AC100Vの場合：SY100 30 1A
リード線なしの場合：
（コネクタ、ソケット×2ヶのみ） 無記号   300mm
6   600mm
10 1000mm
15 1500mm
20 2000mm
25 2500mm
30 3000mm
50 5000mm
647-1A